[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.09. 2017

                                        № 141
станица Ладожская

О снятии особого противопожарного режима на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с постановлением администрации Ладожского сельского поселения от 04 августа 2017г. № 123 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», в связи с улучшением погодных условий на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. С 10.00 часов 01 сентября 2017г. снять особый противопожарный режим на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ладожского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                      Т.М. Марчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «01» сентября 2017г. № 141
«Об отмене особого противопожарного режима на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района »
Проект внесён и составлен:
Главным специалистом отдела ЖКХ

администрации Ладожского сельского
поселенияУсть-Лабинского района

                           Л. В. Карпович
Проект согласован:
Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Е.Н.Тунгатова
ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: об отмене особого противопожарного режима на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Проект внесён: общим отделом Ладожского сельского поселения

Постановление разослать:

Общий отдел Ладожского сельского поселения                                - 2 экз.

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Е.Н. Тунгатова